Покупатель обязан обеспечивать эксплуатирующим организациям беспрепятственный 

доступ к инженерному оборудованию, находящемуся на Объекте, для выполнения 

необходимых ремонтных работ, работ по ликвидации аварий либо неисправности 

оборудования, приборов учета и контроля. 

Начальная цена Имущества – 1 248 000 (один миллион двести сорок восемь тысяч) рублей 

00 копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Заявку на участие в аукционе подало одно лицо, признанное Единственным участником 

аукциона (протокол признания претендентов участниками аукциона от 11 ноября 2025 

года) – Чайка София Иршатовна.

[...]

Единственный участник обязан сверх цены продажи Имущества в течение 5 (пяти) рабочих 

дней с даты подведения итогов аукциона оплатить АО «РАД» вознаграждение в связи с 

организацией и проведением аукциона в размере 3% (три процента) от цены Имущества, 

определенной по итогам аукциона, а именно – 37 440 (тридцать семь тысяч четыреста 

сорок) рублей 00 копеек, НДС не облагается на основании пункта 1 статьи 145.1 НК РФ.